تاريخ ال كلاسيكو مشخص شد
خاویر تباس، رییس سازمان لیگ فوتبال
حرفه ای اســپانیا، روز گذشــته زمان و تاریخ
برگزاری بازی برگشت رئال مادرید و بارسلونا را
اعلام کرد. به گزارش موندو دپورتیوو، تباس در
گفتگو با رادیو کاتالونیا اعلام کرد بازی برگشت
دو غول فوتبال اسپانیا در لالیگا، روز شنبه، دوم
مارس 2019 برابر با 11 اسفند 1397 ساعت
20:45 به وقت محلی - 23:15 به وقت ایران -
در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار خواهد شد.

بازی رفت را بارسلونا با نتیجه پنج بر یک برد.